[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

27 июля 2017 г.

        № 279-II

О награждении медалью

Надежды Николаевны Чумаковой

На основании представления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 14.07.2017 № 15/2-3/24, учитывая решение комиссии по муниципальным наградам при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы от 14.07.2017, руководствуясь Положением о медали Надежды Николаевны Чумаковой, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 24.05.2012 № 198-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Наградить медалью Надежды Николаевны Чумаковой за значительный вклад в развитие города Рязани по следующим направлениям:

- «Деятельность средств массовой информации» - Астафьева Вячеслава Викторовича, ведущего корреспондента Государственного автономного учреждения Редакция областной газеты «Рязанские ведомости»;

- «Благоустройство и озеленение» - Кошелеву Эльвиру Витальевну, ведущего инженера отдела контроля за благоустройством, муниципального бюджетного учреждения «Дирекция благоустройства города»;

- «Транспорт и связь» - Третяк Елену Владимировну, главного экономиста планово-экономического отдела муниципального унитарного предприятия города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса»;

- «Образование» - Тавинцеву Наталью Дмитриевну, заведующего муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - Детский сад № 158»;

- «Спорт» - Никитина Николая Васильевича, тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Юпитер»;

- «Строительство и архитектура» - Мееревича Константина Николаевича, председателя Наблюдательного совета закрытого акционерного общества «Многоотраслевая производственная компания «КРЗ»;

- «Экономика и финансы» - Полозову Ирину Васильевну, заместителя министра экономического развития и торговли Рязанской области с 2011 по 2016 годы, ведущего аналитика управления инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка администрации города Рязани;

- «Общественная и благотворительная деятельность» - Гришина Василия Николаевича, председателя Рязанской Региональной Общественной организации «Комитет ветеранов Военно-Морского Флота».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  образования,  председателя  Рязанской городской Думы Фролова В.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов

1
2